GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2018 – UNEMAT

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO FINAL no Processo Seletivo Simplificado Edital 002/2018-Reoferta, para contratação de docentes

para atuar no Câmpus Universitário de Alta Floresta/MT. Turma Fora de Sede Marcelândia, MT- Curso

Bacharelado em Agronomia.

Grande
Área

Disciplina Nome do Candidato Pontuação Situação

Geometria
Analítica e
Álgebra Linear

Adriana Matheus da Costa
Sorato

36,25 1º Classificado

  Anderson Ortiz Alves 20,5 2º Classificado

  Hugo Naves de Jesus 14,5 3º Classificado

Ciências
Agrárias

Frank Lennox Max Jonnes de
Oliveira Queiroz

11,1 4º Classificado

  Lia Ardachnikoff 5,75 5º Classificado

Genética na
Agropecuária

Sergio Alessandro Machado
Souza

44,0 1º Classificado

  Luiz Fernando Caldeira Ribeiro 34,15 2º Classificado

 Kellen Coutinho Martins 27,0 3º Classificado

  Cinthia Souza Rodrigues 24,9 4º Classificado

  Taniele Carvalho de Oliveira 21,7 5º Classificado

 Cristiani Santos Bernini 20,0 6º Classificado

 Juliana Rodrigues Larrosa Oler 14,75 7º Classificado

 Fernanda Schimitt Gregolin 10,4 8º Classificado

Renan Ventura de Oliveira
Carvalho

4,0
9º Classificado

 Ana Paula Carrara Vinha 2,0 10º Classificado

Alta Floresta – MT, 28 de Junho de 2018.

___________________________
Prof. Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 860/2018